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GRUNDVATTENMAGASINET BRO
Författare: Elisabeth Magnusson
Kommun: Tingsryds kommun
Län: Kronobergs län
Vattendistrikt: Södra Östersjön
Databas-id: 250 400 057
Rapportdatum: 2016-12-14

Sammanfattning

Grundvattenmagasinet Bro ligger ca 4 mil sydost om Växjö. Magasinet är beläget i isälvsavlagringen 
Rolsmoåsen som är en fortsättning på Bredåkraåsen. Magasinet sträcker sig från en fast vattendelare 
vid Svartabäck till Lersjön i söder.  Den norra delen av den grundvattenförande formationen består av 
en mäktig rullstensås som flankeras av kamekullar västerut. I den södra delen är åsen flack och till stora 
delar utbruten. Magasinets mäktighet varierar från några meter i de västligaste delarna till ca 25 m vid 
Flåboda.  Det möjliga grundvattenuttaget bedöms vara 25–125 l/s .

Inledning

De arbeten som redovisas i denna rapport ingår i SGUs kartläggning av viktiga grundvattenmagasin i 
landet. Syftet med kartläggningen är i första hand att skapa planeringsunderlag för vattenförsörjning, 
markanvändning och skydd av viktiga grundvattenförekomster. För många användningsområden, t.ex. 
vid upprättande av skyddszoner till vattentäkter, krävs som regel kompletterande undersökningar.

I undersökningen ingår sammanställning av befintliga undersökningar, kompletterande fältarbeten, 
tolkning av hydrogeologiska förhållanden, framtagning av tillrinningsområden samt framställande av 
databas och denna beskrivning. Resultaten redovisas i denna text och i bilagorna 1–7.

Undersökningarna har utförts 2013 till 2014 inom ramen för projektet ”Grundvattenkartering Södra 
Östersjön vattendistrikt” (projekt-id: 83015). För kompletterande information om arbetsmetoder hänvisas 
till SGUs kundtjänst.

Bedömningsgrunder

Inga tidigare undersökningar som avser grundvattenförhållandena i grundvattenmagasinet Bro är kända. 
Hydrogeologisk information har hämtats från SGUs brunnsarkiv och hydrogeologiska kartan Ah 10 
Krono bergs län (Söderholm m.fl. 1987). Grundvattenmagasinet har avgränsats med hjälp av en upp-
daterad (2013) version av SGUs jordartskarta K 164 4F Lessebo SV (Malmberg Persson 2009). 

Följande fältundersökningar har utförts av SGU:

• Georadarmätningar längs en stor del av vägnätet inom magasinet. Mätningarna har gett ett underlag 
för en översiktlig bedömning av grundvattenytans läge och jorddjup. 

• Seismisk refraktionsmätning längs fem profiler. Mätningarna har gett upplysning om djupet till berg-
grundsytan samt viss information om grundvattenytans läge och jordlagrens egenskaper.

• Befintliga grävda brunnar har inventerats och vattennivåer har registrerats.
• Sonderingsborrning har utförts på sju platser inom magasinet. Järnrör (25 mm) sattes vid R14021 och 

PEH-rör (32 mm) sattes vid R14021 och R14013, för bestämning av grundvattenytans nivå.

Lägena för ett urval av de seismiska mätningarna och ett urval av de borrningar som utförts visas i 
 bilaga  1. Exempel på lagerföljder från utförda borrningar redovisas i bilaga 5 och två exempel från seis-
miska refraktionsmätningar visas i bilaga 7. Grunddata från fältundersökningarna har lagrats i SGUs 
databas för grundvattenparametrar.
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En hydrogeologisk databas över det aktuella grundvattenmagasinet har upprättats med den insamlade 
informationen samt SGUs jordartsdata som grund. I den hydrogeologiska databasen ingår bl.a. data 
om tillrinningsområde, grundvattenbildning, vattendelare, strömningsriktningar och andra hydrauliska 
 parametrar samt en bedömning av uttagsmöjligheterna i grundvattenmagasinet. Information om anslu-
tande ytvattensystem lagras också i databasen. Ett urval av denna information redovisas i denna rapport. 
Övrig information kan fås från SGUs kundtjänst.

Terrängläge och geologisk översikt

Grundvattenmagasinet Bro ligger i Ronnebyåns dalgång ca 4 mil sydost om Växjö. Magasinet utgörs av 
en del av isälvsavlagringen Rolsmoåsen som är belägen väster om Ronnebyån. Grundvattenmagasinet 
Bro är drygt 3 km2 stort och ligger över högsta kustlinjen. Isälvsavlagringen bildades när inlandsisen 
smälte i området för ca 14 400 år sedan (Lundqvist 2002). Isälvssedimentet har avsatts på en nivå mellan 
130 och 145 m ö.h. Avlagringen gränsar i väster till morän och torvområden och i öster i huvudsak av 
Ronnebyån. I magasinets norra del är åsen markant och mäktig med en kärna av stenigt grus, och har i 
sin nordligaste del en rik- och storblockig yta. I den norra delen finns en gammal grustäkt som tyder på 
att stora delar av åsen är utbruten här. Skärningen i åsen är ca 8 m hög och borrningen i punkt R14013 
(bilaga 5) visar ca 6 m isälvsgrus, vilket ger en mäktighet på minst 14 m isälvssediment. Sannolikt har 
åsen bestått av två parallella ryggar varav den västra numera är bortbruten. Åsen har ett markant krön 
ner till Bro. 

Väster om åsen breder åsgruset ut sig i form av ett kulligt kamelandskap. I gruset förekommer morän-
kullar och torvgropar. Gamla grunda grustäkter visar en liten mäktighet av grus. En lite större grustäkt 
i magasinets västligaste del visar dock mer välsorterat isälvsmaterial i form av 3 m sandigt grus.

Vid Bro lilla samhälle planar åsen ut några hundra meter för att åter bli en markant ås ner till Flåboda. 
Strax söder om Bro visar en skärning i åsen 3 m stenigt grus. En brunnsborrning vid Flåboda visar att 
isälvsavlagringen där är 17 m mäktig (se 912038888, bilaga 5).

Vid åsknuten söder om Flåboda är åsen till stora delar utbruten. I täkten finns framgrävda hällar och 
en grundvattenyta. Här delas den från söder kommande åsen upp i ett huvudstråk med en nordöstlig 
riktning mot Bro och en mindre ås som följer sjön Vikholmens västra strand.

I området söder om Flåbogöl utgörs isälvsmaterialet av finkornigare sediment. I samband med fält-
undersökningarna gjordes en sonderingsborrning här. Denna gav en lagerföljd med 17 m finsand eller 
silt som överlagrar sand, med en total mäktighet på 24 m isälvssediment.
Den sydligaste delen av magasinet utgörs av en flack rygg där isälvsmaterialet, enligt borrning R14021, 
är ca 20 m mäktigt.

Området kring åsen som följer sjön Vikholmen utgör grundvattenmagasinet Väckholmsryd. Detta 
magasin utgörs av en smal ås som följer stranden norrut och som vid Väckholmsryd viker av i nordvästlig 
riktning och delar sig i två grenar. Gruset övergår norrut till kullig morän. Radarmätningar och sondering 
visar att gruset har en ringa mäktighet. 

I den norra delen av grundvattenmagasinet Bro, utmed åsen, består berggrunden av en granit till 
alkalifältspatgranit som kallas Eringsbodagranit. Den är medel- till grovkornig och porfyrisk. Erings-
bodagranit tillhör Karlshamnsgraniterna som bildades för ca 1,45 miljarder år sedan. 

Söder om Bro består berggrunden av en röd till gråröd granit som är ca 1,80 miljarder år gammal. Gra-
niten kallas ofta för Smålandsgranit och är mellankornig och jämn- till ojämnkornig. Denna bergart till-
hör de paleoproterozoiska bergarterna i Transskandinaviska magmatiska bältet öster om Protogin zonen. 
Bergarterna i TMB bildades genom vulkanism och storskalig magmatisk aktivitet för 1,85–1,66  miljarder 
år sedan (Wik m.fl 2009). 
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Hydrogeologisk översikt

Grundvattenmagasinets avgränsning har gjorts efter jordartskartan tillsammans med resultat från 
undersökningarna som utförts i området. I magasinets östra del löper Rolsmoåsens åskärna utmed 
Ronnebyån. Man kan följa åsens krön genom hela magasinet. Magasinet avgränsas i väster mot morän- 
och torvområden och i öster av Ronnebyån. Magasinet gränsar i norr till grundvattenmagasinet Korrö 
vid en fast grundvattendelare vid Svartabäck och i söder till Ronnebyån mellan Lersjön och Bastsjön. 
Grundvattenmagasinet Bro är ett öppet magasin med grundvattenströmning från norr utmed åsen.

Den mättade zonen varierar mellan ett par meter och upp till mer än 20 m. 
Tolkningen av den seismiska profilen S2_83015_14 (bilaga 7) vid punkt R14013 visar inget vattenmättat 
lager. Sonderingsborrningen vid punkten indikerar dock en vattenmättad zon på ca 3 m. Eftersom åskärnan 
är relativt torr och isälvsavlagringen har ringa mäktighet västerut, är de uppskattade uttagsmöjligheterna 
i detta område endast 1–5 l/s. Boende på en fastighet som ligger på åskrönet får inget vatten ur sin grävda 
brunn, utan använder en bergborrad brunn istället. I området kring Bro planar åskrönet ut, samtidigt 
som åsmaterialet är mer sandigt. Ett antal hushåll har här grävda brunnar och uttagsmöjligheten antas 
vara lite högre, ca 5–25 l/s.

Vid Flåboda finns en borrad brunn med 17 m isälvssediment. De översta 10 m består av sand och där-
under grovt grus, som ger rikligt med vatten mellan 10 och 17 m under markytan. Här finns även några 
grävda brunnar som försörjer plantskolan med vatten.

Söder om Flåbogöl vid punkten R14022 (bilaga 5) visar en sonderingsborrning och den seismiska 
profilen S4_83015_14 (bilaga 7) en vattenmättad zon som är ca 23 m mäktig. De översta 17 m består av 
finsand och silt, därunder sand till 24 m under markytan. Eftersom det kan vara svårt att ta ut vatten ur 
finsand och silt, uppskattas uttagsmöjligheterna till 1–5 l/s.

Vid borrpunkt R14021(bilaga 5) i magasinets allra sydligaste del består isälvsedimentet av stenig grusig 
sand med en mäktighet på 20 m och sannolikt goda till mycket goda uttagsmöjligheter.
Uttagsmöjligheterna i denna del av magasinet uppskattas till 5–25 l/s.

Grundvattenmagasinet Väckholmsryds uttagsmöjlighet uppskattas till mindre än 5 l/s. Magasinet 
används i ett par enskilda vattentäkter i Väckholmsryd.

Anslutande ytvattensystem

Magasinet ansluter till Ronnebyån. I magasinets norra del rinner Ronnebyån i direkt anslutning till åsen. 
Förutsättningar för inducering från Ronnebyån bedöms vara möjlig. Söder om Bro rinner ån lite öster 
om magasinet. Endast ett par mindre ytvattendrag dränerar magasinet mot Ronnebyån.

Tillrinningsområde och naturlig grundvattenbildning 

Magasinet tillförs vatten i huvudsak från den nederbörd som faller på avlagringen. Ett visst tillflöde kan 
ske från omgivande moränmark och anslutande vattendrag. 

Grundvattenmagasinets tillrinningsområde har avgränsats översiktligt (bilaga 4) och indelats i kate-
gorierna primärt, sekundärt och tertiärt tillrinningsområde, enligt principer som framgår av bilaga 6. 
En grov uppskattning av den naturliga grundvattenbildningen som tillförs magasinet från primära och 
sekundära tillrinningsområden redovisas i tabell 1.

Uttagsmöjlighet

Uttagsmöjligheten som redovisas i tabell 1 är en grov uppskattning av hur mycket grundvatten som lång-
siktigt kan utvinnas med ett rimligt antal standardmässiga brunnskonstruktioner, fördelade på lämpliga 
platser inom magasinet. Observera att i stora magasin kan i många fall större vattenmängder tas ut om 

6 GRUNDVAT TENMAGASINET BRO



antalet uttagspunkter ökas. Uttagsmöjligheterna för grundvatten bedöms vara 5–125 l/s. Bedömningen 
baseras på pågående uttag och det faktum att de grundvattenförande lagren i de centrala områdena har 
god genomsläpplighet. Förutsättningar för att öka magasinets kapacitet genom konstgjord ytvatten-
infiltration eller inducering av ytvatten är möjlig.

Grundvattnets användning

I den lilla byn Bro finns ett antal hushåll med enskilda grävda brunnar som dricksvattenförsörjning. Vid 
Flåboda finns ett par grävda brunnar samt en borrad brunn som används till bevattning.  

Grundvattnets kvalitet

Några uppgifter om vattnets kvalitet är inte kända. En utförlig rapport angående Ronnebyåns vattenstatus 
gjordes 2009, där en av provtagningsstationerna ligger i Bro (Pelagia Miljökonsult AB 2010).

Referenser 

Lundqvist, J., 2002: Weichselistidens huvudfas. I C. Fredén, (red.): Berg och jord. Sveriges Nationalatlas, 
Tredje upplagan, 124–135 s.

Malmberg Persson. K., 2009: Beskrivning till jordartskartan 4F Lessebo SV. Sveriges geologiska undersök-
ning K 164, 19 s.

Pelagia Miljökonsult AB, 2010: Ronnebyån 2009. Rapport Ronnebyåns vattenvårdsförbund 2010-11-12, 
113 s. 

Rodhe, A., Lindström, G., Rosberg, J. & Pers, C., 2006: Grundvattenbildning i svenska typjordar – över-
siktlig beräkning med en vattenbalansmodell. Report Series A No. 66, Uppsala universitet, Institutionen 
för geovetenskaper, 20 s.
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Tabell 1. Tillrinningsområden, grundvattenbildning och bedömd uttagsmöjlighet.
Yta (km2) Effektiv nederbörd* Naturlig grundvattenbildning (l/s)

Primärt tillrinningsområde 3,1 328,7 mm/år, 10,4 l/s per km2 32,4
Sekundärt tillrinningsområde 0,3 265,8 mm/år, 8,4 l/s per km2 2,5

Bedömd uttagsmöjlighet inom magasinet 25–125 l/s

* Beräkningen av effektiv nederbörd grundas på klimatdata från perioden 1962–2003 för aktuellt område (Rodhe m.fl. 2006). Osäkerheten i 
det beräknade värdet är betydande. 

ELISABETH MAGNUSSON 7



Svartbäcken

Ba
rn

ag
öl

H
ob

er
gs

sj
ön

St
or

eg
öl

Ronnebyån

Ba
st

sj
ön

Fl
åb

og
öl

Stångsmålaån

Vi
kh

ol
m

en

Bi
st

er
hu

lts
g.

Br
o

Ko
rp

em
ål

a

Bö
ne

m
ål

a

Vi
nn

am
ål

a R
ör

sh
ul

t

Kr
åk

sm
ål

a

As
ku

nn
em

ål
a

R
uv

eb
od

a

Vr
ån

ge
bo

D
er

al
yc

keTo
ka

m
ål

a

Ba
rk

ab
od

a

Sm
ed

je
hu

lt

15
3

13
0

Bl
öt

em
ål

a

Vi
eb

od
a

H
em

m
in

gs
m

ål
a

Bä
nk

eb
od

a

G
re

va
m

ål
a

H
äg

ge
sm

ål
a

Fl
åb

od
a

Bö
kå

s

Vä
ck

ho
lm

sr
yd

15
813

6

15
0

16
8

13
2

510

515

510

515

62
70

62
70

G
ru

nd
va

tt
en

m
ag

as
in

et
Br

o
Bi

la
ga

 2
. G

ru
nd

va
tt

en
m

ag
as

in

K 
59

0

0
1

2
3

4
5 

km

Sk
al

a 
1:5

0 
00

0

H
uv

ud
ko

nt
or

/H
ea

d 
O

�
ce

:

©
 S

ve
rig

es
 g

eo
lo

gi
sk

a 
un

de
rs

ök
ni

ng
 (S

G
U

), 
20

18
M

ed
gi

va
nd

e 
be

hö
vs

 fr
ån

 S
G

U
 fö

r v
ar

je
 fo

rm
 a

v 
m

ån
gf

al
di

ga
nd

e 
el

le
r å

te
rg

iv
an

de
 a

v 
de

nn
a 

ka
rt

a.
D

et
ta

 in
ne

fa
tt

ar
 in

te
 b

ar
a 

ko
pi

er
in

g 
ut

an
 ä

ve
n 

di
gi

ta
lis

er
in

g 
el

le
r ö

ve
rf

ör
in

g 
til

l a
nn

at
 m

ed
iu

m
.

IS
SN

 16
52

-8
33

6
IS

BN
 9

78
-9

1-7
40

3-
41

2-
7

Te
l: 

 +
46

(0
) 1

8 
17

 9
0 

00
Fa

x:
 +

46
(0

) 1
8 

17
 9

2 
10

E-
po

st
: s

gu
@

sg
u.

se
U

RL
: h

tt
p:

//
w

w
w

.sg
u.

se
 

Bo
x 

67
0

Be
sö

k/
Vi

si
t: 

Vi
lla

vä
ge

n 
18

SE
-7

51
 2

8 
U

pp
sa

la
Sw

ed
en

Re
fe

re
ns

 ti
ll 

ka
rt

an
: M

ag
nu

ss
on

, E
., 

20
18

: G
ru

nd
va

tt
en

m
ag

as
in

et
 B

ro
, b

ila
ga

 2
. 

G
ru

nd
va

tt
en

m
ag

as
in

, s
ka

la
 1:

50
 0

00
. S

ve
rig

es
 g

eo
lo

gi
sk

a 
un

de
rs

ök
ni

ng
 K

 5
90

.
Re

fe
re

nc
e 

to
 th

e 
m

ap
: M

ag
nu

ss
on

, E
., 

20
18

: G
ro

un
dw

at
er

 re
se

rv
oi

r B
ro

, b
ila

ga
 2

. 
G

ro
un

dw
at

er
 re

se
rv

oi
r, 

sc
al

e 
1:5

0 
00

0.
 S

ve
rig

es
 g

eo
lo

gi
sk

a 
un

de
rs

ök
ni

ng
 K

 5
90

.

Ka
rt

an
s g

eo
lo

gi
sk

a 
in

fo
rm

at
io

n 
�n

ns
 d

ig
ita

lt 
la

gr
ad

 v
id

 S
G

U
.

To
po

gr
a�

sk
t u

nd
er

la
g:

 U
r T

er
rä

ng
ka

rt
an

. ©
 La

nt
m

ät
er

ie
t.

O
rg

an
is

k 
jo

rd
ar

t
Pe

at
 a

nd
 g

yt
tja

Le
ra

–s
ilt

Cl
ay

–s
ilt

Po
st

gl
ac

ia
la

 se
di

m
en

t, 
sa

nd
–g

ru
s

Po
st

gl
ac

ia
l d

ep
os

its
, s

an
d–

gr
av

el

Is
äl

vs
se

di
m

en
t, 

sa
nd

–g
ru

s
G

la
ci

o�
uv

ia
l s

ed
im

en
ts

, s
an

d–
gr

av
el

M
or

än
Ti

ll

Tu
nt

 jo
rd

tä
ck

e
Th

in
 so

il 
co

ve
r

Be
rg

Be
dr

oc
k

Ö
vr

ig
t m

at
er

ia
l

O
th

er

Kä
lla

Sp
rin

g

G
ru

nd
va

tt
en

m
ag

as
in

et
s a

vg
rä

ns
ni

ng
D

el
in

ea
tio

n 
of

 g
ro

un
dw

at
er

 re
se

rv
oi

r

G
rä

ns
 fö

r t
ill

rin
ni

ng
so

m
rå

de
Bo

un
da

ry
 o

f c
at

ch
m

en
t a

re
a

Kr
ön

 p
å 

is
äl

vs
av

la
gr

in
g

Ri
dg

e-
sh

ap
ed

 g
la

ci
o�

uv
ia

l d
ep

os
it

Be
rg

Ro
ck

Jo
rd

ar
ts

in
fo

rm
at

io
n 

ur
 S

G
U

s j
or

da
rt

sg
eo

lo
gi

sk
a 

da
ta

ba
s

G
ru

nd
va

tt
ne

ts
 h

uv
ud

rö
re

ls
er

ik
tn

in
g 

i j
or

dl
ag

er
G

en
er

al
 d

ire
ct

io
n 

of
 g

ro
un

dw
at

er
 �

ow
 in

 Q
ua

te
rn

ar
y 

de
po

sit
s

Fa
st

 g
ru

nd
va

tt
en

de
la

re
Fi

xe
d 

gr
ou

nd
w

at
er

 d
iv

id
e 

in
 Q

ua
te

rn
ar

y 
de

po
sit

s

Le
rs

jö
n

Sv
ar

ta
bä

ck

BILAGA 1 

Undersökningar gjorda i grundvattenmagasinet
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Stratigraphic information is available (appendix 5)

Gräns för tillrinningsområde
Boundary of catchment area

Grundvattenmagasinets avgränsning
Delineation of groundwater reservoir

Seismikpro�l
Seismic investigation
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BILAGA 5

Exempel på lagerföljder

Koordinater i SWEREF 99TM

Namn: R14013 
Utförare: SGU
Databas-id: MGN2014110311
Typ: Spets
Koordinater: N 6 272 047, E 512 974
0,0–1,4 m  stenig grusig sand
1,4–2,8 m sand
2,8–5,8 m stenig grusig sand
5,8–6,2 m  morän
Avslut utan att stopp erhållits

Namn: R14021 
Utförare: SGU
Databas-id: MGN2014103004
Typ: Spets
Koordinater: N 6 268 520, E 510 165
0,0–7,5 m stenig grusig sand
7,5–10,2 m  sand med enstaka stenar
10,2–11,0 m stenig grusig sand
11,0–12,0 m sand
12,0–18,7 m sand med enstaka stenar
18,7–20,4 m stenig grusig sand
20,4–20,8 m sannolikt morän
Avslut utan att stopp erhållits

Namn: R14022 
Utförare: SGU
Databas-id: MGN2014110301
Typ: Spets
Koordinater: N 6 268 994, E 510 766
0,0–17,0 m  finsand/silt
17,0–22,7 m sand
22,7–23,7 m sand, enstaka stenar
23,7–24,0 m sannolikt morän
Avslut utan att stopp erhållits

Namn: 912038888 
Utförare: UBE Borrning AB
Databas-id: 912038888
Typ: Spets
Koordinater: N 6 269 683, E 511 160
0–1 m  fyllning
1–10 m  sand, grus
10–17 m  grovt grus, större sten, 
  rikligt med vatten
17–141 m berg
Avslut i berg



BILAGA 6

Primära, sekundära och tertiära tillrinningsområden

Tillrinningsområde

Tillrinningsområdet till ett grundvattenmagasin är det område eller de områden varifrån nederbörd eller 
annat vatten kan rinna mot och tillföras magasinet. Tillrinningsområdets yttre gräns är ofta även gräns 
för det avrinningsområde (eller de avrinningsområden) som magasinet ligger inom.

I de fall mindre sjöar eller vattendrag ansluter till grundvattenmagasinet, ingår normalt hela deras 
avrinningsområden i magasinets tillrinningsområde. Stora avrinningsområden till anslutande sjöar och 
vattendrag inkluderas inte.

Tillrinningsområdet kan delas upp i primära, sekundära och tertiära delar, bl.a. beroende på om hela 
eller endast en del av den effektiva nederbörden kan tillföras magasinet. Med den helt dominerade delen 
avses mer än 80 procent.

Primärt 
tillrinningsområde

Den del av tillrinningsområdet där grundvattenmagasinet (den grundvattenförande formationen) går i dagen och 
hela eller den helt dominerande delen av den effektiva nederbörden tillförs magasinet.

Sekundärt 
tillrinningsområde

De delar av tillrinningsområdet utanför grundvattenmagasinet varifrån hela eller den helt dominerande delen av 
den effektiva nederbörden tillförs magasinet.

Tertiärt 
tillrinningsområde

Del eller de delar av tillrinningsområdet till ett grundvattenmagasin varifrån kontinuerlig ytvattendränering sker 
och där vanligen endast en mindre del av den effektiva nederbörden tillförs magasinet. 
Till det tertiära tillrinningsområdet räknas t.ex. markområden ovan eller vid sidan av grundvattenmagasinet, 
varifrån läckage av vatten till magasinet sker eller bedöms kunna ske under särskilda betingelser (avsänkning av 
grundvattennivån eller punktering av tätande lager genom markarbeten eller dylikt).



BILAGA 7 

Geofysiska mätningar
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